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Nowe oświetlenie w Siedlcach już gotowe

Nowe oświetlenie uliczne wybudowano w Siedlcach. To odpowiedź na oczekiwania mieszkańców,
którzy od dawna sygnalizowali potrzebę poprawy bezpieczeństwa na nieoświetlonym dotąd odcinku
drogi.

Inwestycję o wartości 51,54 tys. zł zrealizowała firma OZEektrotechnika Sp. z o.o.

Bezpieczniej na trasie

Nowe oświetlenie LED zamontowano przy drodze prowadzącej z Siedlec w kierunku Trzycierza, od
skrzyżowania z drogą powiatową do Miłkowej. Dotychczas przy tej trasie nie było oświetlenia, co po
zmroku stanowiło istotne zagrożenie dla pieszych. Dzięki inwestycji poprawi się nie tylko komfort,
ale przede wszystkim bezpieczeństwo użytkowników drogi.

Lampy już zainstalowano, a przyłączenie do sieci energetycznej nastąpiło po zakończeniu prac
budowlanych. Obecnie trwają końcowe formalności odbiorowe. Wszystko wskazuje na to, że
oświetlenie zacznie działać jeszcze na przełomie czerwca 2025 r.

Wspólna inicjatywa mieszkańców i samorządu

Realizację inwestycji sfinansowano z dwóch źródeł. Najpierw sołectwo Siedlce z Funduszu
Sołeckiego kupiło 7 słupów oświetleniowych. Potem pozostałe 4 słupy wraz z osprzętem kupiono za
pieniądze budżetu gminy Korzenna.

Zamontowane oprawy LED charakteryzują się większą wydajnością świetlną oraz mniejszym
zużyciem energii. Wpisuje się to w strategię gminy zakładającą modernizację infrastruktury w
sposób efektywny energetycznie i ekologiczny.

Modernizacja kompleksowa

Nowe oświetlenie w Siedlcach to część szerzej zakrojonego programu modernizacji infrastruktury
oświetleniowej w gminie Korzenna. Działania te mają kompleksowy charakter i opierają się na
zewnętrznych źródłach finansowania. Dzięki pozyskanej pomocy z programu Rozświetlamy
Polskę modernizacja objęła wymianę 354 opraw na terenie całej gminy. Nowoczesne i
energooszczędne oświetlenie pojawiło się już m.in. w Korzennej, Trzycierzu, Miłkowej, Lipnicy
Wielkiej czy Łęce.

Energooszczędność i bezpieczeństwo

Gmina Korzenna konsekwentnie realizuje inwestycje w nowoczesne oświetlenie, łącząc poprawę
jakości życia mieszkańców z dbałością o środowisko i finanse publiczne. Modernizacja infrastruktury
drogowej i oświetleniowej to nie tylko odpowiedź na realne potrzeby mieszkańców, ale także
inwestycja w bezpieczną i przyjazną przestrzeń publiczną.

https://www.korzenna.pl/nowe-oswietlenie-w-siedlcach-juz-wkrotce/
https://www.korzenna.pl/kompleksowa-modernizacja-oswietlenia-ulicznego/
https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/rozswietlamy-polske--dbamy-o-bezpieczenstwo-polskich-rodzin
https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/rozswietlamy-polske--dbamy-o-bezpieczenstwo-polskich-rodzin
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